КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
16.05.2019                                                                                                                                              № 71 -Р
 О  снятии с контроля
     На основании отчета директора МКОУ Мартыновской СОШ Агафоновой Л.И. по устранению недостатков, выявленных в результате проверки
     П р и к а з ы в а ю:

1. Снять с контроля МКОУ Мартыновскую СОШ по вопросам, подлежащим проверке:
- Соблюдение процедуры проведения ВПР и обеспечения объективности результатов
- Эффективность использования средств инновационного фонда.
- Соответствие качества подготовки обучающихся по основным образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования требованиям ФГОС.

-  Качество и эффективность работы по профилактике асоциального поведения: правовое воспитание участников образовательного процесса

- Качество и эффективность работы по реализации концепции развития школьных библиотек, библиотечно – информационных центров в 2019 году.

2. Главным специалистам комитета по образованию Т.Н. Кулабуховой, Т.М. Яриковой осуществлять контроль проверяемых вопросов. При необходимости повторно включить в План-график контроля на 2020 год.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
 Председатель комитета по образованию                                   Н.В.Сапарова